
P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
JŪL AUG SEPT 2019

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils



VEF JAZZ CLUB | A BU / FREEDOMS TRIO

VESTIBILS 
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

4. JŪLIJĀ | 20.00

Ķīniešu “brīnumbērna” pianista A BU meistarība un muzikālā inteliģence ir 
pārsteidzoša. To šogad novērtēja arī konkursa “Riga Jazz Stage” žūrija, piešķirot 
viņam galveno balvu. VEF Kultūras pilī pianists muzicēs vienā koncertā ar        
temperamentīgo mūziķu apvienību FREEDOMS TRIO.

LIELĀ ZĀLE
Bezmaksas ielūgumi no 25. jūnija VEF Kultūras pils kasēs un
Latvijas Nacionālajā kultūras centrā (Rīgā, Pils laukumā 4)
Organizē: Latvijas Nacionālais kultūras centrs 

DEJU KOLEKTĪVU KONKURSS
DEVIŅVĪRU SPĒKS

11. JŪLIJĀ | 17.00

IX Starptautiskais tautas deju festivāls “Sudmaliņas” norisināsies no 9. līdz 14. jūlijam. 
VEF Kultūras pilī 11. jūlijā deju kolektīvu konkursā dalībnieku sniegumu vērtēs 
starptautiska žūrija. Deviņvīru spēkā dejā mērosies festivāla dalībnieki no Indonēzijas, 
Kipras, Polijas, Serbijas, Čīles, Senegālas, Krievijas, Ukrainas, Bulgārijas un Latvijas. 
Katra deju grupa uzstāsies ar diviem dejas priekšnesumiem, kas balstīti tautas 
horeogrāfiskajā mantojumā. Būt klāt un atbalstīt dejotājus aicināts ikviens interesents.



LIELĀ ZĀLE
Bezmaksas ielūgumi no 15. jūlija VEF Kultūras pils kasē
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentu

RĪGAS SVĒTKI - FORMOSA CIRCUS ART
CIRKA IZRĀDE NO TAIPEJAS 

17. AUGUSTĀ | 12.00 UN 18.00

VEF Kutūras pils Rīgas Svētku 2019 ietvaros aicina gan lielos, gan mazākos rīdziniekus 
un Rīgas viesus baudīt aizraujošu cirka izrādi, kas mērojusi tālo ceļu no pašas Taipejas! 
Izmantojot Taivānas vēsturisko vārdu “Formosa”, trupa ir radījusi Taivānas laikmetīgā  cirka 
performances, kurās vērojama unikāla un elpu aizraujoša akrobātikas, balansēšanas, cirka 
mākslas, laikmetīgās dejas, kā arī teātra mākslas sintēze. Apmeklētājiem būs iespēja vērot 
pārsteigumus, kas raksturīgi vienīgi Taipejas Formosa Circus Art cirkam! 

THE GERMAN FOLK & GOSPEL CHOIR
UN KORIS FĒNIKSS 

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

16. AUGUSTĀ | 18.00

Sadraudzības koncertā tiksies koris THE GERMAN FOLK & GOSPEL CHOIR 
no Vācijas un VEF Kultūras pils jauktais koris FĒNIKSS. Koncertā skanēs gan 
tradicionālie gospeļu dziedājumi, gan tautas dziesmas.



KONCERTPROGRAMMA 
GAISMĒNU SPĒLES 

23. AUGUSTĀ | 19.00 24. AUGUSTĀ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “StrettaART”

Koncertprogrammā savīsies Alfrēda 
Kalniņa solodziesmas Latvijas Nacionālās 
operas izcilo solistu Ingas Šļubovskas-
Kancēvičas un Jura Jopes sniegumā ar  
leģendārās aktrises Olgas Dreģes lasītiem 
Viljama Šekspīra sonetiem. Pie klavierēm 
– LNO galvenais koncertmeistars Mārtiņš 
Zilberts.

CANZONI ITALIANE. ITĀĻU 
NAKTS 2019

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: BezRindas.lv vai www.vilenskylive.com
Organizē: SIA AMIV OIL 

“Canzoni Italiane” ir unikāls ceļojums 
uz itāļu mūzikas pasauli. Programmā 
Džakomo Pučīni, Džakomo Rosīni, 
Vinčenco Bellīni, Nino Rotas, Ennio 
Morrikone, Luisa Bakalova un Arman-
do Trovajoli mūzika. Koncerta pirmā 
daļa būs veltīta itāļu opermūzikas 
skaistākajām lappusēm, bet otrajā 
daļā dominēs itāļu kino mūzika.

KABARĒ DE RĪGA. SIDNEJAS LATVIEŠU TEĀTRIS

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Sidnejas Latviešu teātris un Pasaules brīvo latviešu apvienība 

18. AUGUSTĀ | 17.00

Sidnejas Latviešu teātra un Jāņa Čečiņa veidotā teatrāli muzikālā uzveduma 
pamatā ir Romas viesnīcas (Hotel de Rome) viesmīļa Aleksandra Bāra atmiņu 
grāmata par patiesiem notikumiem Rīgā 1920.-1940. gados. Bāra stāsti papildināti 
ar aprakstiem un personīgiem nostāstiem par to, kā rīdzinieki izklaidējās un 
priecājās Latvijas pirmajos divdesmit gados. Uzvedumu papildina mūzika no tā 
laika repertuāra aktieru un viesmākslinieku sniegumā. 



LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Latvijas Būvinženieru savienība

APBALVOJUMA BŪVINDUSTRIJAS LIELĀ BALVA
CEREMONIJA 

3. SEPTEMBRĪ | 18.00

Būvindustrijas lielā balva tiek pasniegta divās kategorijās: „Mūža ieguldījums 
būvindustrijā” un „Gada inženieris/arhitekts”. 12 laureāti (katrā kategorijā seši) 
saņems galveno balvu “Pamatakmeni” un citas prestižas un nozīmīgas balvas. 
Vairāk informācijas: www.lielabalva.lv

24. AUGUSTĀ | 19.00

MUZIKĀLA PIEDZĪVOJUMU SPĒLE KARLSONS 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Operetes teātris, SIA

2. SEPTEMBRĪ | NO 16.00

16.00 radošās darbnīcas bērniem
18.00 izrāde

Aizraujošs mūzikls, dzīvesprieka pilns, asprātīgs Astrīdas Lindgrēnas stāsts ar Ārnes 
Oita mūziku par pieaugušo un krāsaino bērnības fantāziju pasauli. Muzikāla izrāde 
tiem, kuri nav aizmirsuši bērnības sapņus!



KORIS UN ORĶESTRIS
CAPELLA CRACOVIENSIS

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar Polijas Kultūras un nacionālā mantojuma ministriju

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Capella Cracoviensis kamerkoris un orķestris no Polijas ir viens no interesantākajiem 
senās mūzikas ansambļiem, tas izceļas ar plaši pārstāvētu žanru repertuāru, 
izmantojot autentiskus vēsturiskos mūzikas instrumentus un spēles tehniku. 
Koncertā akadēmisko kori papildinās stīgu instrumenti un unikālo pozitīv-ērģeļu 
Baroka laikmetīgais skanējums.

VESTIBILS
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

VEF SIMTGADES KONCERTS 
VEF METĀLS  

7. SEPTEMBRĪ | 21.00-02.00

Aicinām mūsdienu kultūras foruma “Baltā nakts” apmeklētājus baudīt vēl         
nebijušu pieredzi – progresīvās rokmūzikas, zemu frekvenču basu, trokšņu 
mūzikas saspēli. Koncerts VEF METĀLS aicinās atcerēties un izjust rūpnīcas VEF 
industriālo noskaņu un noslēgs VEF simtgades svinības. Piedalās: Rokgrupa 
“Soundarcade”, rokgrupa “Tesa”, noise mūzikas projekts “Antireality”.



INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00 10. SEPTEMBRĪ | 19.00

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils kasē 
Organizē: VEF Kultūras pils

Senioru interešu kluba “Labākie gadi” 
atpūtas pasākums ar dejām, kurā par 
viesu labo omu parūpēsies VEF Kultūras 
pils senioru kluba orķestris. 
Pasākumā ierašanās ar groziņiem.

MUZIKĀLA VĪZIJA IZRĀDĒ 
ČIKĀGAS PIECĪŠI.
LEĢENDU ATGRIEŠANĀS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “JM Teātris” 

Izrāde ir veidota kā muzikāla vīzija, kurā 
populāri aktieri un dziedātāji ar sirsnību 
un lielu pietāti attēlos to, kādi bija un 
kādi varēja būt “Čikāgas piecīši”, kad viņi 
uzsāka savu muzikālo darbību. Izrādes 
pamatā ir Alberta Legzdiņa atmiņu 
stāstījumi no grāmatas “Čikāgas piecīšu 
piedzīvojumi” un “Čikāgas piecīšu”  
populārākās dziesmas.

GRUPAS AUĻI KONCERTS 
SENČU BALSIS

11. SEPTEMBRĪ | 19.0011. SEPTEMBRĪ | 12.00-14.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “LAUSKA studija”

“Senču balsis” ir bungu un dūdu mūzikas 
grupas “Auļi” jaunā koncertprogramma 
sadarbībā ar māksliniekiem no dažādām 
pasaules valstīm. Skaņdarbos pazīstamu 
izpildītāju dziedājums no ģeogrāfiski 
atšķirīgām vietām ir sapludināts ar Auļu 
latviešu muzikālajās tradīcijās balstīto 
spēcīgo instrumentālo mūziku, radot  
iespaidīgu pasaules mūzikas programmu.

SENIORU DEJAS

KAMERZĀLE
Biļetes: VEF Kultūras pils kasē 
Organizē: VEF Kultūras pils

Dejosim dažādos mūzikas ritmos un 
apgūsim jaunus deju soļus un jaunas 
dejas. Atjaunosim kustībā veselību 
un būsim aktīvi mūsdienīgajā senioru        
ikdienā. Dejosim šeit un tagad!



NO 12. LĪDZ 15. SEPTEMBRIM
RĪGAS AMATIERTEĀTRU FESTIVĀLS
RĪGA SPĒLĒ TEĀTRI 2019

CETURTDIEN, 12. SEPTEMBRĪ

PLKST. 18.00 | KAMERZĀLĒ

LKA LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽAS
STUDENTU MUZIKĀLS UZVEDUMS 
DIALOGS AR ZIEDONI
Imanta Ziedoņa epifānijas ir īpašas, skaistas, dažādas, brīnumainas un patiesas. 
Savienojot visas šīs sajūtas muzikāli plastiskā performancē, studenti izdzīvo       
dialogus, stāstus un mirkļus, ko var atrast dižā dzejnieka darbos.

Ieeja bez maksas   Režisore: Edīte Neimane
Vecuma ierobežojums: 14+

***

PLKST. 19.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

RĪGAS KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRA 
“MAZĀ ĢILDE” BĒRNU UN JAUNIEŠU TEĀTRA STUDIJAS 
“VINNIJS” IZRĀDE
VAIDELOTE

Senatnes stāsts par Mīlestību, Ilgām, Pienākumu un Upurēšanos.

Ieeja bez maksas Režisores: Karīna Šišlo un Inguna Gremze
Vecuma ierobežojums: 14+

***

PLKST. 20.30 | KAMERZĀLĒ

RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES
STUDENTU TEĀTRA “SPĒLE” IZRĀDE
SAPŪTNIEKI

Latviešu ģimene uz nedēļu ierodas Spānijā, lai baudītu atvaļinājumu kopā, un 
atklājas, ka viesnīcas kaimiņos arī mitinās tautieši. Izveidojas jaunas attiecības, 
mainās līdzšinējās. Nedēļa Spānijā izmaina atpūtnieku dzīves.

Ieeja bez maksas  Režisores: Sanita Toča un Kristīne Logina
Vecuma ierobežojums: 18+



PIEKTDIEN, 13. SEPTEMBRĪ

PLKST. 18.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

RĪGAS KULTŪRAS CENTRA “IĻĢUCIEMS”
TEĀTRA STUDIJAS “RAMPA” IZRĀDE 
PĒC KAUT KĀ CĒLA, NEZINĀMA

Anšlavs Eglītis lugā radījis cilvēku, kura galvenā dzīves vērtība ir sapnis. Lugas 
galvenais varonis Jānis Grava visu mūžu meklē jaunībā nejauši sastapto “sapņu 
sievieti”, bet nereti tikšanās ar cilvēka paša radīto “sapni” pēc daudziem gadiem 
sagādā vilšanos... Senie laiki pagājuši, viss mainījies, tikai ne sapnis.

Ieeja bez maksas   Režisore: Ināra Čakste
Vecuma ierobežojums: 16+

***

PLKST. 20.30 | LIELAJĀ ZĀLĒ

LATVIJAS UNIVERSITĀTES STUDENTU TEĀTRA IZRĀDE
DIVAS BULTAS

Autors, kuram šogad atzīmējām simtgadi, lugas darbību pārcēlis akmens 
laikmetā, kad cilvēki vēl ticēja, ka “ ja mēness ieraudzīs cilvēka asinis, ko izlējis 
viņa ciltsbrālis, tad šis ciltsbrālis mirs”. Cilts saskanīgajā dzīvē uzrodas cilvēki, kas 
uzskata, ka viņiem pienākas vairāk medījuma, labāka vieta pie ugunskura, lielākas 
tiesības. Parādās meli, provokācijas un slepkavības, bet kur paliek cilvēcība, 
draudzība, uzticība un mīlestība?

Ieeja bez maksas  Režisors: Visvaldis Klinstons
Vecuma ierobežojums: 16+

SESTDIEN, 14. SEPTEMBRĪ

PLKST. 12.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRA “RITUMS” 
TEĀTRA STUDIJAS “HARITAS” IZRĀDE
JA MĒS TO ZINĀTU PĒC A.ČEHOVA LUGAS “TRĪS MĀSAS” MOTĪVIEM

Mūsu izvēles, notikumu sakritības vai Dieva plāns. Kas nosaka mūsu dzīves ceļu?
“Ja mēs to zinātu…” saka trīs māsas lugas finālā. Visi tās varoņi ir jauni un tic, ka 
būs laimīgi. Bet gar nomales mājas logiem nepieturot trauc vilciens - tā ideālā 
dzīve, kurā māsām tā arī neiznāk iekāpt.

Ieeja bez maksas   Režisore: Dace Liepniece 
Vecuma ierobežojums: 16+



PLKST. 13.00 | KAMERZĀLĒ

BIEDRĪBAS “BURATINO TEĀTRIS” IZRĀDE 
KARŠ IR TIKAI PIRMIZRĀDE
Bērnības draugu tikšanās pēc ilgiem laikiem. Kā šis laiks, atšķirīgas sociālās vides 
un dzīves apstākļi ietekmējuši katra izaugsmi, vērtību skalu un ideālu rašanos. 
Un kurā brīdī šie ideāli kļūst nevis par sabiedrības labā paveiktu varoņdarbu, bet 
gan par noziegumu?

Ieeja bez maksas   Režisore: Gunta Tomsone
Vecuma ierobežojums: 16+

***

PLKST. 14.00 | SEMINĀRU TELPĀ NR.314

VEF KULTŪRAS PILS TAUTAS TEĀTRA IZRĀDE
IVANOVS
Ivanovs ir ideju cilvēks, kuram ir zudusi vai atņemta ideja, kā vārdā dzīvot. Viņš nespēj 
mainīties līdzi laikam, dzīvot tagadnē, akceptēt sevi tādu, kāds viņš ir, pieņemt un 
akceptēt arī citus. Čehovs parāda, cik sarežģīts ir cilvēks un cik dažkārt neiespējami ir 
mēģinājumi to ietekmēt.

Izrāde tikai festivāla dalībniekiem! Režisors: Agris Krūmiņš
Vecuma ierobežojums: 18+

***

PLKST. 16.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS “STRAZDUMUIŽA” 
DRĀMAS UN DZEJAS TEĀTRA IZRĀDE
CĪRULĪŠI
Cīrulīši mīt katrā no mums. Tā ir vieta un  laiks, kur joprojām mīt mūsu                     
nerealizētie sapņi. Vienlaikus realitāte un mirāža, kurā vairs nav iespējams                
atgriezties, lai sāktu visu no sākuma.

Ieeja bez maksas  Režisore: Inese Vanaga
Vecuma ierobežojums: 18+

***

PLKST 18.00 | SPOGUĻZĀLĒ

RĪGAS KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRA 
“MAZĀ ĢILDE” “VECPILSĒTAS TEĀTRA” IZRĀDE
CILVĒCĪGAIS CILVĒKS
Varētu šķist, ka pazaudējot mājokli, laulību, darbu un savu tomātu dobi, cilvēks kritīs                  
depresijā, kļūs sarūgtināts un naidīgs uz visu pasauli. Tomēr Kāri Kukkia tāds nav, viņam visi 
šie zaudējumi ir kā signāls jaunas dzīves sākumam, kārtējais posms viņa “soli pa solim” ceļā. 

Ieeja bez maksas  Režisore: Edīte Neimane
Vecuma ierobežojums: 14+



PLKST. 20.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRA “RITUMS” 
STUDIJTEĀTRA “AKA” IZRĀDE ĒNU NAMS
Izrādes veidotāji aicina ielūkoties cilvēku attiecībās, kad ir zināms, ka viens no 
tuviniekiem ir neārstējami slims. Spēt atbalstīt, uzklausīt bēdas, pārdzīvojumus, 
bailes un sāpes, kas rodas negaidīti nonākot dzīves noslēgumā. 

Ieeja bez maksas   Režisore: Ligita Smildziņa
Vecuma ierobežojums: 16+

SVĒTDIEN, 15. SEPTEMBRĪ
PLKST. 14.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ

RĪGAS TEHNISKĀS UNIVERSITĀTES STUDENTU TEĀTRA 
“KAMERTONIS” IZRĀDE MEITAS PIE TĒVA 
PĒC A. ČEHOVA STĀSTU MOTĪVIEM

Teātris piedāvās skatītājiem caur humoru padomāt un pasapņot par mūžīgu 
vēlēšanos mīlēt un būt mīlētam un par kvēlāko tieksmi izveidot ģimeni.

Ieeja bez maksas   Režisore: Ludmila Stančika
Vecuma ierobežojums: 18+

***

PLKST. 15.30 | KAMERZĀLĒ

KULTŪRAS UN TAUTAS MĀKSLAS CENTRA “RITUMS” 
TEĀTRA STUDIJAS “HARITAS” IZRĀDE
EPIPHANIA. UZLIESMOJUMS.
IESTUDĒJUMĀ IZMANTOTAS I. ZIEDOŅA EPIFĀNIJAS

21.gs. cilvēks arvien izteiktāk dzīvo divās pasaulēs. Pirmā ir viņa ārējais “es” - 
karjera, ceļojumi, sociālie tīkli, “selfiju kultūra”, otra - iekšējā dzīve. Psihologu 
pētījumi rāda, ka šie “es” arvien vairāk attālinās viens no otra. Izrādes - 
performances “Epiphania. Uzliesmojums.” koncepcijas centrā ir cilvēks, kurš 
meklē atbildes uz lielajiem dzīves jautājumiem- kas ir laiks, dzīves ceļš, dzīvība, 
mīlestība, draudzība, drosme u.c. 

Ieeja bez maksas   Režisore: Dace Liepniece
Vecuma ierobežojums: 16+

***

PLKST. 17.00 | LIELAJĀ ZĀLĒ 

VEF KULTŪRAS PILS ANSAMBĻA
“RĪGAS PANTOMĪMA” IZRĀDE MAZLIET APSTĀTIES
Visa pasaule ir ieslīgusi skrējienā, kur visas kopējās ļaužu pamatmasas                      
dzīšanās pēc laimes rauj sev līdzi tos, kuri trāpās tiem ceļā. Viss notiek ātri un 
tam paredzētajās sliedēs. Taču gadās brīži, kad ir iespēja MAZLIET APSTĀTIES un 
ļauties piedzīvot sev kādu sapni. 

Ieeja bez maksas   Režisors: Andris Apinis
Vecuma ierobežojums: 16+



INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00 10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris” 

Džeina Eira ir kļuvusi par sinonīmu 
spēcīgai personībai ar dzelžainu gribu 
un augstiem morāles principiem, un 
viņas stāsts iedvesmo sievietes visā 
pasaulē. Mūziklam netipisks iestudē-
jums, kurā viena personāža emocijas 
ar dažādu izpildītāju palīdzību tiek 
attēlotas vairākās dimensijās. Izrādē 
piedalās solisti no Daugavpils, Rīgas 
un Minskas. 

MUZIKĀLA VĪZIJA IZRĀDĒ 
ČIKĀGAS PIECĪŠI.
LEĢENDU ATGRIEŠANĀS

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Rihards Millers  

Rikardions, Anna Dribas un Ainars 
Bumbieris ir temperamentīgi, 
centīgi, talantīgi, ar muzikālo šarmu 
apveltīti mākslinieki. Koncertos 
skanēs rudenīgas dziesmas, jaunas 
mākslinieku radītas kompozīcijas 
un, protams, klausītāju iemīlētās, 
visskaistākās dziesmas.

KORIS UN ORĶERSTIS
CAPELLA CRACOVIENSIS

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. SEPTEMBRĪ | 17.00

Klavieru kvartets RIX ir spilgta un fascinējoša muzikālā vienība – četru draugu 
un domubiedru grupa: Jānis Maļeckis (klavieres), Sandis Šteinbergs (vijole), Ilze    
Kļava (alts) un Reinis Birznieks (čells). Dažādās valstīs dzīvojošie mūziķi ir pazīstamu 
Eiropas orķestru mākslinieki, taču jau 25 gadus satiekas Rīgā, lai radītu jaunas 
koncertprogrammas un ļautos spēles priekam. Koncertā dzirdēsim Antonīna 
Dvoržāka, Selgas Mences, Kamila Sensānsa, Tālivalža Ķeniņa un Johannesa 
Brāmsa skaistākos opusus.

DAUGAVPILS TEĀTRA
VIESIZRĀDE
DŽEINA EIRA 

18. SEPTEMBRĪ | 19.00 20. SEPTEMBRĪ | 19.00

RIKARDIONA KONCERTU 
TŪRE 2019: STARP VASARU 
UN ZIEMU 

KAMERMŪZIKAS KONCERTU UN SARUNU CIKLA COME PRIMA 
10. PROGRAMMA | KLAVIERU KVARTETS RIX

18. SEPTEMBRĪ | 19.30



10. SEPTEMBRĪ | 19.00

GRUPAS BALTIE LĀČI
KONCERTS
PAMET SKUMJAS,
PAMET NIEVAS... 

22. SEPTEMBRĪ | 15.00 24. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “Muzikālais teātris-studija Baltie lāči” 

“Kur nav gaismas un mūzikas, tur 
sākas trūdēšana. Gaisma un mūzi-
ka...” Akustiskajā programmā skanēs 
Broņislavas Martuževas dziesmas un 
dzeja, aicinot atgriezties pie stabilām 
un nacionāli nozīmīgām vērtībām. 
Koncertā piedalās: Andris Baltacis, 
Aldis Kise, Grigorijs Gorodko, Mārtiņš 
Leišavnieks u.c.

CITS PAULS
(JAUNA PROGRAMMA)

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “PeRmuzik”

Kinomūzika, dziesmas, kas ir 
mūžīgas melodijas nu jau vairāku 
paaudžu garumā, tās ir mīļas un 
zināmas ikvienam. Moderns aranžē-
jums ar spēcinošu enerģiju, jaunības 
azarts, kas aizrauj klausītāju līdz sirds 
dziļumiem - tas ir CITS PAULS, Ralfa 
Eilanda un Latvijas Radio Bigbenda 
izpildījumā. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA „MCPRO”

MIRDZA MARTINSONE UN JURIS KALNIŅŠ IZRĀDĒ
MĪLESTĪBAS VĒSTULES
 

25. SEPTEMBRĪ | 19.00

Aizraujošo, reizēm dīvaino, bet dziļo un patieso mīlas stāstu uz skatuves 
izdzīvos lieliskie un mūžam jaunie aktieri Mirdza Martinsone un Juris Kalniņš. 
Izrādes muzikālo noformējumu veidos lieliska amerikāņu mūzika saksofona 
izpildījumā.



VEF JAZZ CLUB | VEIN PLAYS RAVEL

VESTIBILS 
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

26. SEPTEMBRĪ | 19.00

Šveicē dibinātais Trio VEIN ir ekspresīvs džeza mūzikas ansamblis, kas aktīvi uzstājas 
visā Eiropā. Ansambļa Trio VEIN mūziķi vienlīdz labi orientējas gan sarežģītās 
mūsdienu mūzikas partitūrās, gan brīvi lieto džeza improvizācijas valodu, veidojot 
oriģinālu klasikas un džeza simbiozi. Šī žanra spožākais sasniegums ir programma 
VEIN PLAYS RAVEL, kas būs dzirdama VEF JAZZ CLUB koncertā.

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI
PASĀKUMS 

8. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00 10. SEPTEMBRĪ | 19.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu Serviss “
Organizē: Biedrība AUSTRUMU KULTŪRAS 
CENTRS

Festivāla RUMI FEST ietvaros 
skatītājiem būs iespēja vērot 
kanonisko Semas ceremoniju. Mevlevī 
ordeņa Semas ceremonija ir plaši 
pazīstama - 2005. gadā UNESCO 
to atzinusi par pasaules nemateriālā 
kultūras mantojuma šedevru. Semas 
ceremonijā piedalīsies Mevlevī ordeņa 
dervīši no Rīgas un izpildītājmākslinieki 
no Turcijas.  

MUZIKĀLA VĪZIJA IZRĀDĒ 
ČIKĀGAS PIECĪŠI.
LEĢENDU ATGRIEŠANĀS

KAMERZĀLE
Ieejas maksa EUR 7.00, kas maksājama pie 
ieejas kamerzālē
Organizē: Senioru biedrība “Draugs”

Klubs “Draugs” aicina patīkami pavadīt 
laiku valšu, rumbas, fokstrota un tango 
ritmos deju pēcpusdienā VEF Kultūras 
pils kamerzālē.
Pasākumā muzicēs Dins Sumerags.

VI STARPTAUTISKAIS
AUSTRUMU MĀKSLAS UN 
MŪZIKAS FESTIVĀLS
RUMI FEST 

27. SEPTEMBRĪ | 19.00 29. SEPTEMBRĪ | 13.00-17.00

DEJU PĒCPUSDIENA 



IZSTĀDES
2. JŪLIJS - 11. AUGUSTS
SPĒLE. ILZES LAIZĀNES GLEZNAS

Gleznotājas Ilzes Laizānes izstādē apskatāmi vairāki eļļas tehnikā veidoti pēdējo 
gadu laikā tapuši darbi, kuros māksliniece aicina skatītāju piedzīvot visuma dievišķo 
ilūziju spēlē, ko saucam par dzīvi.

IZSTĀŽU ZĀLE

3. JŪLIJS - 11. AUGUSTS 
LATVIJAS UN EIROPAS AINAVAS
GUNTARA ZAĶA PERSONĀLIZSTĀDE

Guntara Zaķa akrila tehnikā veidotās gleznas sižetiski tapušas, balsoties personiskos 
ceļojumos. Latvijas un dažādu Eiropas zemju dabas skatos izpaužas mākslinieka lielā 
dabas mīlestība. Izstādes atslēgas vārdi – tīrs, skaidrs, pozitīvs.
 

VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

4. JŪLIJS - 21. JŪLIJS
KERAMIKAS DARBU IZSTĀDE ŠIS LAIKS

VEF Kultūras pils Tautas lietišķās mākslas studijas “Saule” izstādi veido studijas dalībnieku 
darbi, kas tapuši pēdējā pusotra gada laikā – no brīža, kad studija atgriezās atjaunotajās 
VEF Kultūras pils telpās. Tas ir “šis laiks”, kas tik ilgi bija gaidīts.  Tradicionālo formu darbi 
veidoti, lai tie būtu aktuāli un izmantojami mūsdienu interjerā. 

IZSTĀŽU ZĀLE

23. JŪLIJS - 11. AUGUSTS
TĒLNIECĪBAS DARBU IZSTĀDE JAUNA GAITA 

VEF Kultūras pils Tautas tēlniecības studijas “Doma” dalībnieku darbu izstāde, kas atklāj 
paveikto piecu gadu laikā. Sekojot Aspazijas vārdiem “Doma ir sakne, kas zemē stiedz”, 
studijas dalībnieki ir atvērti skaistajam dabā, tās dažādajām dzīvības izpausmes formām, 
kuras ar savu redzējumu  atveido plastiskās skulptūrās. Gan pieredzējušu tēlnieku darbos, 
gan jaunatnācēju pirmajos mēģinājumos varam saskatīt cilvēka gara un iemaņu izaugsmi. 
 

IZSTĀŽU ZĀLE

17. AUGUSTS - 22. SEPTEMBRIS
11. STARPTAUTISKAIS
TEKSTILMOZAĪKAS FESTIVĀLS RĪGA 2019 

Tekstilmozaīkas festivāls ir izstāžu kopums, kurā tiek parādīti jaunākie Latvijas un ārzemju 
tekstilmākslinieku darbi. Šogad festivāla tematika saistīta ar Latvijas simtgades svinībām. 
Līdzās Latvijas mākslinieku darbiem festivāls piedāvā iespēju iepazīties arī ar Krievijas tek-
stilmozaīkas studijas „Gatčina” darbu izstādi, apskatīt kvilta grupas „Sastapšanās” (Izraēla) 
izstādi “Radīšana”, kā arī Eiropas Tekstilmozaīkas Asociācijas dalībvalstu projektu „Iedves-
mojoties no…”. Aicinām visus ienākt šajā brīnumu pasaulē!
   

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

24. SEPTEMBRIS - 27. OKTOBRIS
MANA AMERIKA / MY AMERICA: 1965-2019

Rīgā dzīvojošā ASV fotogrāfa un rakstnieka Gordona F. Sandera fotogrāfiju 
retrospektīva personālizstāde, kas ietver viņa piecdesmit radošās darbības 
gadu spilgtākos mirkļus. Izstādi atbalsta ASV vēstniecība Latvijā.  
 

IZSTĀŽU ZĀLE, VESTIBILS, SPOGUĻZĀLE

IEEJA BEZ MAKSAS

10. SEPTEMBRĪ | 19.00



P A S Ā K U M U 
PROGRAMMA
JŪL AUG SEPT 2019

VEF KULTŪRAS PILS ATVĒRTA
KATRU DIENU 9.00–20.00

VEF VĒSTURES MUZEJS
P. SLĒGTS, O.-SV. 14.00–20.00

INFORMĀCIJAS CENTRS
KATRU DIENU 9.00–19.30

KAFEJNĪCA
KATRU DIENU 12.00–20.00

www.vefkp.lv

Ropažu iela 2,
Rīga, LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils


